

---

## **materiale feroase**

I.D.: 44626775

---

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 802,75 RON - 802,75 RON

---

Descriere: tabla decapata 1.5x1000x2000 - 48kg x 3.92 = 189.60 electrozi ST 2.5 - 4.5kg x 10.50 = 47.25 panze flex 230x1.9 - 5buc x 8.40 = 42 panze flex 125x1.6 - 5buc x 3.36 = 16.80 otel lat 30x3 - 6ml = 4.3kg x 3.36 = 14.45 teava rectangulara 40x30x3 - 18ml x 10.20 = 183.60 teava rectangulara 60x40x3 - 18ml x 14.79 = 266.22 otel beton fi 10 - 6ml = 3.9 x 2.69 = 10.49 vopsea grund gri 1 l - 2 cutii x 10.08 = 20.16 pensula 40mm - 1 buc x 3.78 = 3.78 diluant 1l - 1 sticla x 8.40 = 8.40 Total fara TVA = 802.75 Total cu TVA = 955.27

---